JUMAHCBKA MICBKA PAJIA JOHEIIbKOI OBJIACTI
BUKOHABYMI KOMITET
PIINEHHSA

M. JIuman

[Ipo cxBaneHHs MPOEKTY pillleHHs

MicbKoOI pagu «IIpo BHeceHHs 3MiH

[l0 pileHHs Micbkoi paau Big 20.12.2018

Ne 7/58-2742 «I1po 6romxkeT JTuMaHCHKOT

00 eaHaHO1 TepuTOpiabHOI rpomMau Ha 2019 pik»

Po3rnsiHyBILIM TIPOEKT pilleHHss MiCbkOi pajgu «IIpo BHeceHHS 3MIH [0 PpillleHHsS
micekoi pagu Big 20.12.2018 Ne 7/58-2742 «IIpo OwomkeT JIuMaHCBhKOI 00 €qHaHOT
TepuTopiasbHOI rpomagyu Ha 2019 pik», BiAMOBiAHO A0 BrOMKETHOro KoAeKCy YKpaiHu,
Kepyrouuch CT.28,52 3akoHy YkpaiHu «IIpo MicueBe caMOBpsifyBaHHd B YKpaiHi,
BUKOHABUMI KOMITET MiCbKOI paziu

BUPILINB:

1.CxBanuTH MPOEKT pillleHHs MiCbKOI pazu «IIpo BHeCeHHs 3MiH [0 pillleHHs MiCbKOI
paau Bixm 20.12.2018 Ne 7/58-2742 «IIpo 6romkeT JIMMaHCHKOI 00 €fHaHOI TepUTOpiaTbHOT
rpoMagu Ha 2019 pik» (J0Aa€eThCs).

2. ®inaHcoBOMY ympaB/iHHIO JIMMaHCBKOI Micekoi pagu (IInnuneHko) nogatv Ha
po3IIsif, Ta 3arBepJyKeHHsl cecil MiCbKOI paju INpoekT piieHHs «[Ipo BHeceHHs 3MiH [0
pilieHHst micekoi pazau Bifg 20.12.2018  Ne 7/58-2742 «IIpo Oromker JIMMaHCBHKOT
00 erHaHO1 TepuTOpiasbHOI rpoMazy Ha 2019 pik».

3. KoHTpo/ib 3a BUKOHAHHSIM [IaHOTO pillleHHsI TOK/IaCTU Ha BUKOHABUMI KOMiTeT
Micbkoi pagu (Llumigan).

Micbkuli rosioBa [1.®.1umizaH



JIUMAHCBKA MICBKA PAJIA I[OHEIII)KOi OBJIACTI
PIINEHHAA
No

M. JImman

[Ipo BHECEHHS 3MiH 70 pilIeHHS
Mmickkoi paau Bix 20.12.2018

Ne 7/58-2742 «I1po GroxeT
JInmanceko1 00’ € 1HAHOT
TepuTopianbHoi rpoMaau Ha 2019 pik»

3rigHO 3 PO3MOPSIKEHHSIM TOJIOBH OOIAep)aaMiHICTpallii, KepiBHUKa 00JacHOI
BiliCBKOBO-IIUBUILHOT aamiHicTpamii Big 06.12.2018 Ne 14705/5-18 «IIpo obGmacHuit
oromker Ha 2019 pik»(31 3MiHAMH), KEepyHOUUCh BIOKETHUM KOJEKCOM YKpaiHw,
NYHKTOM 23 yacTHHH Apyroi ctarti 26 3akoHy Ykpainu «IIpo MicuieBe camoBpsIyBaHHS
B YKpaiHi», MiCcbKa paja

BHUPIIINIIA:

Buectn HacTymHi 3MiHM A0 pimeHHS MicbKoi paau Bix 20.12.2018 Ne 7/58-2742
«[Ipo Gromxer JlumaHchkoi 00’e€qHaHOi TepuTOopianbHOi rpomaan Ha 2019 pik» (i3
3MiHaMM, BHECEHHMMH pimeHHsIM Micbkoi paau Bix 30.01.2019 Ne7/60-2813, 21.02.2019
No7/61-2845, 21.03.2019 Ne7/62-3014, 18.04.2019 Ne7/63-3226, 16.05.2019 Ne7/64-3399,
21.06.2019 Ne7/65-3534, 18.07.2019 Ne7/66-3694, 22.08.2019 Ne7/67-3804 ):

1. ¥V nynkTi 1 mudbpu mudpamu  «600 241 703», «581 712 688»,«648 421 048»,
«521 430 117», «126990 931», «60 282 571», «108 461 916» 3aMiHUTH BIAIIOBIIHO
«600 141 703», «581 612 688», «648 321 048», «521 656 204», «126 664 844»,
«59 956 484», «108 135 829».

2. 'V nysekti 4 uuppum  «165 786 809» 3aminuTH BIAMOBIZHO IUbpaMu
«165 717 423».

3. Homatku 1,2, 3,4,5,6 BUKIACTH B HOBI# penakiiii (701at0ThCs).

Micekuii rosioBa I1.®.1Huminan



Po3noain KowTis GiokeTy posBUTKY 38 06'ekTanu y 2019 powi

Jlonatok Ne6

10 pillleH s MichKOT paiu
“Mpo Giomker Jlnmanchkoi o6 aHanoi
TepTOpianbHOi rpoMau Ha 2019 pik”

pH.

Kox
Iporpamoi

Koz Tunosoi
nporpamHoi

Koz

Dynxionabn

iloi

Hai: KOLITIB

i TOMIOBHOTO

of'ekTa BiNOBIIHO 10
[IPOEKTHO-KOLITOPHCHOT,

Miciesoro Gromkery / Bi, i 0
i 610 KETHOT IPOTPaMH 3riTHO 3

BUJATKIB T
KpeUTyBaHHS
MicueBHx
GrojukeTin

BHIATKIB Ta
KpeIHTYBaHH
1 MicLeBHX
GroukeTin

BHIATKIB Ta
KpeanTyBasHs

GropKeTy

THIIOBOIO POrPaMHOI0 K hikauicio BIAATKIB Ta

KpeTHTYBaHHA MiCLIEBHX GIOIKETIB

Crpox peanizauii
o'exTa (pix mouatky
i sapepuichi)

Saratbha Bapricts
oGlexra, rpiseHs

OBesar BHAATKIB
GIOJKETY PO3BHTKY,
rpuBeHb

Pibetth GyaiBenbHOl
rOTOBHOCTI 0G'eKTa
Ha KiHeup.
GrojuKeTHOrO
nepiony, %

1

2

4

7

8

0200000

Bukonasunii komiter JInmancbkoi Michkoi

64 082 679

34 166 041

pan

0210000

Bukonasunii komiter JlnmancbKkoi MichKkoi paan

(sionosioansnuii suronaseys)

64 082 679

34166 041

0217310

7310

0610

(TBO 00 EKTIB JKHT. 0

rocrozaperea

Kopurysanm [TK/L 0 06 exty "Heanriosa
GyniBns - ryprouTok o By Kpymcexoid
w.Kpacnii JTinman - pexorcTpyxuis’

2019

12317 335

110 000

100,0

0217322

7322

By/IliBHUITBO MEIMYHHX YCTAHOB Ta 3aKJIAIIB

PeKoHCTpyKIiA Gy i anTek i
 arHOCTHHHHIA IICHTD, PO3TAIIOBaHHii 32
anpecoio: By, Taciesa 36a, m. Jnman,

| lonepkoi obmacti

2019

5247008

5247008

0217330

By aiBHnicTso inmix o6 exTiB KoMyHATHOT
raciocti

PeKOHCTpYKLIA ATAIOTO Mafitamria,
nprersioi TeprTopii 1o Gy i Lentpa
KyJIbTypH Ta 103BLAI iM.[OpbKOTO, HacTHHI
tpoTyapis Ta 1oporH o By

i i oy b in
wiicri Jlnman. Kopurysaris,

2019

26421 948

26421 903

0217330

7330

TBO {HIINX 00 €KTIB.

BIIAaCHOCTI

PekoHCTpYKIIis MOPOry 3 yIIalTyBaHHAM
nanzycy s anminicrparusiii Gyisni
JTimaHCBKOT MiCBKOT pajiit 3a aJpecoio:
.JTuman, By TIpunoksansha, 25

2019

100,0

0217361

7361

Cripinancysanns iHBeCTHIHHUX NPOSKTIB, 10
pealtiayloThCs 3 PaxyHOK KOLITIE A€pHKABHOTO
homy perioHanbHOrO PO3BHTKY

PexoncTpykuis Gy aisni antexu iz
1iarHOCTHYHMI LEHTP, PO3TAIIOBAHHIH 32
anpecoro: By, Taciesa (Yanaesa) 36a, M.
JTuman, Jonewskoi o6nacti

2018 - 2019

3686228

340588

0217361

7361

Crindinancysanms inpecruiiinx npockris, mo
peatisyloThes 38 PaXyHOK KOUITR Aepkasioro
orny perionabioro posirky

PeKORCTpYKLIA TYPTOANTRY A

Gar: i Gy oK i o
Ty 1o By Leiixo.2 B w. Jlivan,
Jloneusxoi ofmacri

2019

16410160

2046542

0600000

'Ynpasainns ocBiTH, MOJI0[i T2 cHOPTY
JIumancbKoi MichbKOT paan (coroenutl
)

44 686 297

12334228

0610000

'Ynpasainns ocBiTH, M0JI0[i T2 cHOPTY
I i MichKoi pa i

44 686 297

12334228

0617321

7321

ByiBHHITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKTaliB

Pospotia [TKJ1 3 npoBe et eKCrepTHsH 32
npoexrom "PekoHCTpyKLis GAaroycTpiio
TepHTOpIi JOLIKLBHOrO HABUATBHOTO 3aKTALY
Net JTmancioi Micskoi pa 3a anpecoro:
TToneuska oo, m.JTnmar,
By1.CrioGOKaHCHKASS"

2019

0617321

7321

By NiBHHITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKIaliB

PekOHCTPYKLIA OKDIBIIi CIIOPTHBHOTO 31y 3
BiTHOB/IEHHAM YACTHHM IPUMILEHE
TopCHKOrO HABYATEHO-BUXOBHOTO KOMILIEKCY
"3aranbHooCBiTHS mKona -1l crynenis -

| MouIKinbHHMiT HaBUATBHHIT 32K
Tumancekoi mickkoi pau JloHenbkoi o6nacTi
3a anpecoro: BysLPoamikosa, 17a, c. Topceke,
Tlivancekauii paiton, Jloenbka o6nacts

2018 - 2019

2028 340

991 384

0617321

7321

By iBHHIITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKTaliB

Pexonctp,
Meperk TOPCHKOTO HABHATHO-BHXOBHOTO
KoMIUIeKCy "3aranboocRiTHA mKoma -1
crynenin - xominbnit napsaTBIH aKTan”
Tvanchkoi mickxoi pamn Jlonewskoi o6macti
3a anpecoio: myn.Pormixosa, 17a, c. Topeske,
Tvanchxit paiion, Jlonersxa o6macTs

2019,00

93 634

0617321

7321

By iBHHIITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKTaliB

Pospotia [TKJL 110 06 exTy "PekoncTpyKiia
nexiTaoR0i Gyainai o sy Tourrosa 58,
wicta Jlinvana Jloreuioi o6macti”

2019

228 498

228 498

100,0

0617321

7321

By iBHHIITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKTaliB

Po3poia [TKJ] 3 NPOBE/ICHHAM CKCICPTH3H
110 06" ekTy "PeKoHCTpyKitis OKpiBai
TopCHKOrO HABYATEHO-BUXOBHOTO KOMILIEKCY
"3aranbHo0CBiTHS mKona -1 crynenis-

| MouIKinbHHUiT HaBUATBHHIT 32K
JTimaHCBKOT MiCBKOT pajiit 3a apecoro:
lonenbka oGnactk, JInMaHCHKHIT paiioH,
c.Topcbke, By.Poauikosa, 17a"

2019

67935

67935

0617321

7321

By IiBHHITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKIa/IiB

PekoHCTpyKLiA OKPiBT TOPCHKOTO
HABUABHO-BHXOBHOTO KOMILIEKCY
"3aranbHo0CBiTHS mKona -1l crynenis-

| MouIKinbHHUiT HaBUATBHHIT 32K

| JTumaHCHKOT MiCBKOT pajiit 3a apecoro:
[lonenbka oGnactk, JInMaHCHKHIT paiioH,
c.Topceke, ByLPoauikosa, 17a

2019

4572775

4572775

100,0

0617321

7321

By NiBHHITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKIa/IiB

TIpoeiTHi Ta BHIIYKyBaTbHi pOGOTH 110
| PEKOHCTPYKIIiT CIOPTHBHOTO MaiilaHuNKa Ha
epiTopii 3apiumenchKoi 3aransHOOCHITHEO!
wikom -1l cryneni 3aazpecoio: Jlonetbka
o6nacts, JuMasChKuii paiion, eyr. 3apiuse,
syn.Carapina 3

2019

66 325

66 325

100,0

0617321

7321

By NiBHHITBO OCBITHIX YCTAHOB Ta 3aKIa/liB

KopHTyBaHHs Ta eKCTIepTH3a KOLITOPHCHOT
YaCTHHH NPOEKTHOI TI0KYMEHTALLii 110 06" eKTy
"PeKOHCTPYKLLiA XapuOGIOKY
3arabHOOCBITHBOT ko I-11 cTynenis Ne5,
postamosanoi 3a anpecoio Byt Tearpaibia,
Sa"

2019

62001

62001

100,0

0617325

7325

T80 hisky BTy pOBHUOrO

y M. livan 3 Bur

By 1iBHUITBO CIIOPYJ, YCTAHOB Ta 3aK/ajiB Qi
KyIbTypui criopry

NPOEKTHO-KOIITOPHCHOT 10KYMEHTalii

2019

1049 000

1,049 000

100,0




Peanizawis npoekTis B pamkax Hagzeuuaiitoi
KPETHTHOT IPOrPaMHU JUISl BiIHOBICHHS YKpaiHi

PeKOHCTpYKLA 3 BUKOPHCTAHHAM 3aX0/1iB

if Gynismi

0617366 7366 0490 A ) 20192021 36517789 10293 844 30,0
saransoockitHbo ko No 2 y w. Jlnmani
(kopurysanns)
0800000 M " COIILHOTO3AXHCLY I 103826 103 826
JTumancbKoi Michkoi paau (ronosHuit
0810000 M " Colablioroaxncery 103 826 103 826
MicbKoi pajm (
0817323 7303 0443 By iBHHITBO YCTAHOB Ta 3aKJIa/liB COiaTBHOT TeXHUYHE MePeOCHAIICHHS CHCTEMH 2019 103 826 103 826 100.0
ciepu " HexHTIOBOrO
sa anpecoro: sy licna 1a ¢.PyGii
1000000 Biin kyantypi i rypusmy Jianckof 2359324 2359324
MichKoi pajn (roJI0BHHUIT PO3NOPSIHIK)
1010000 Biin kyatypit i rypusmy Junarceiol 2359324 2359324
MicbKkoi pagu (BinoOBinaIbHHIT BUKOHABELD)
1017324 7304 0443 By iBHULTEO YCTAHOB TA 3AKIAIB KyIBTYpH PexocTpyKuiA HOKPiB MicbKoro Gy utiky 2019 2349717 2349717 100,0
KynbTypH cMT. SIpoBa, Bynuis Kooneparnsha,
6y175
[pocxrni poGors "Texmmare nepeocnamens|
1017324 7324 0443 |Bynisumso yeranon Ta saxnanis kymbTypH CHCTeMH TA3OTOCTANaNIA HEKHTIOROO 2019 9607 9607 100,0
npivimentiz 3a anpecoro: ys.CroGom, 46
wlnvian”
X VCHLOTO X X 11123212600 | 48 963 419,00 X

Tepenik o6 exTin, BraTki Ha i y 2019 poui Gy/yThs MPOBOANTHCS 32 PAXYHOK KOIITIB GO/UKETY POIBITK

Hauaanuuk hinancosoro ynpasainns

Cexperap michKoi pan

MichKoi pan

T.B.[lnunenxko

T.FO.Kapakyu




